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II Niedziela zwykła (A) - 18 I 2026

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

II Niedziela Okresu Zwykłego, rok A

18 stycznia 2026 r.

1. Bardzo dziękujemy za Adwentową Daninę Parafialną. 2. Grupy parafialne wznowią swoje spotkania po feriach zimowych,

ponieważ kolęda trwać będzie do 7 lutego br. 3.  Z tego samego powodu Katechezę dla Bierzmowanych wyznaczoną na czwartek 5

lutego przenosimy na czwartek 12 lutego. 4. Katechezy dla Rodziców i Dzieci do I Komunii św . po okresie świątecznym wznawiamy

za tydzień, w niedzielę 25 stycznia po Mszy św. o godz. 12.00. 5. W piątek 30 stycznia o godz. 18.00 w salce parafialnej p. Elżbieta

krawcowa będzie pobierać miary do uszycia alb do I Komunii św. 6. Prosimy o regulowanie należności za wyjazd do Teatru Wielkiego

w Łodzi na operę "La Traviata”, ponieważ jest 10 osób oczekujących. 7. Parafialny telefon komórkowy nosi ze sobą ksiądz dyżurny.

Jeśli nie możemy odebrać, bo wikariusz pracuje w szkole a proboszcz w Kurii, to naprawdę w pierwszej wolnej chwili oddzwaniamy.

Prosimy wziąć też pod uwagę, iż od godz. 17 do 20 obydwaj jesteśmy najpierw w kościele. 8. Drobne sprawy biurowe chętnie

załatwiamy w zakrystii, ale po Mszy św., a nigdy przed, gdyż ten czas jest przeznaczony na przygotowanie się do Mszy św., ubranie

szat liturgicznych, wymianę informacji z p. kościelnym, lektorami i ministrantami w celu organizacji liturgii. 9. Dziś o g. 17.30 -

Koncert Kolęd sekcji instrumentów blaszanych Orkiestry Dętej Zespołu Szkół Muzycznych w Ostrowie Wlkp.  Serdecznie zapraszamy

na ostatni koncert świąteczny w tym roku. 10. Bóg zapłać za ofiary na dzisiejszą składkę remontowo-inwestycyjną. 11 .

Zakończyliśmy Kolędę przy Żłóbku dla Osiedla Centrum . Pozostały jeszcze trzy tygodnie Kolędy Tradycyjnej dla Osiedla Domków.

Bardzo dziękujemy za piękne przyjęcie na kolędzie w domach i udział w kolędzie w kościele. Sprawozdanie całoroczne i kolędowe w

niedzielę 8 lutego, tuż po zakończeniu kolędy. Plan Kolędy jest umieszczony na stronie Parafii oraz w gablocie zewnętrznej.  A oto

plan kolędy na najbliższy tydzień (https://nmpkrolowejpolski.pl/koleda-202526).
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